D55V0M1B2WS-7
Número de pieza D55V0M1B2WS-7
Fabricante Diodes Incorporated
Descripción TVS DIODE 55VWM 100VC
cantidad disponible 12500 pcs in stock
Hojas de datos
D55V0M1B2WS-7 Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de D55V0M1B2WS-7
Número de pieza del fabricante D55V0M1B2WS-7 Categoría Protección del circuito
Fabricante Diodes Incorporated Descripción TVS DIODE 55VWM 100VC
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 12500
Serie - Temperatura de funcionamiento -65°C ~ 150°C (TJ)
Tipo de montaje Surface Mount Tipo Zener
Capacitancia Frecuencia 14pF @ 1MHz aplicaciones General Purpose
Paquete / Cubierta SC-76, SOD-323 Paquete del dispositivo SOD-323
Tensión - separación inverso (típico) 55V (Max) Voltaje - Desglose (Min) 57V
Tensión - Apriete (Máx.) @ Ipp 100V Corriente - Pico de pulso (10 / 1000µs) 2A (8/20µs)
Potencia - Pico de pulso 200W Protección de la línea eléctrica No
Canales bidireccionales 1 embalaje Tape & Reel (TR)
PC D55V0M1B2WS-7 12500 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario D55V0M1B2WS-7, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para D55V0M1B2WS-7
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
D55342M07B7K50PT1V RES SMD 7.5K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B150KMTSV RES SMD 150K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B10K0MTSV RES SMD 10K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B390KRWSV RES SMD 390K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B24B9RWS RES SMD 24.9K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B100KPWSV RES SMD 100K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B68K0RWSV RES SMD 68K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B76RWS RES SMD 9.76K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B300KRWSV RES SMD 300K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B50K0MTSV RES SMD 50K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B4K30MTSV RES SMD 4.3K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B88RWS RES SMD 9.88K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B8K20RWSV RES SMD 8.2K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B22K0PT1V RES SMD 22K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B76RTI RES SMD 9.76K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342K07B9B53RWS RES SMD 9.53K OHM 0.1% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B130KRWSV RES SMD 130K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55342M07B27K0RWSV RES SMD 27K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
D55V0M1B2WSQ-7 TVS DIODE PP SOD323 Diodes Incorporated 500 pcs
D55342M07B1K20MTSV RES SMD 1.2K OHM 5% 1/4W 1206 Dale / Vishay 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
0603ZC101MAT4A 08052C472KAT2A 08052U300FAT2A 08055C332K4Z2A AD706JRZ-REEL
APL5337KAI-TRG B39389K3953M100 BQ77PL900DLR BStH3560 BZD17C8V2P-E3-08
C1005X5R0J155M050BB C1Q200MA C3216X5R1A225M/1.60 C8051F383-GQR CL03A224MQ3NNNC
CL10CR82BB8NNNC CMSD6001C CY7C65621-56LTXCT GCM155R71H682KA55D GCM219R72A333KA37D
GRM0336R1E7R9CD01D GRM1556T1H7R6DD01D GRM319R61A225KA01J HMC199MS8E ID126030
IR3843WMTRPBF. IRG4RC20F LD035A110JAB2A LMK325BJ106KN-T LTC4211CS8
LTV-1008-TP1 MAZ30470HL N195CH16 PBRC12.00HR PTS060301B100RP100
RD43FF04 RH5RE35AA-T1-FA RT9078-18GQZ SKKH106/18E SN74HC27DR
SP3767HN-T STC89LE54RD+40C-PQFP44 TAR5SB25 TC7SG125FU TDA9886T/V4
TMPC0302H-4R7MG TS34063ACSRL VE-JT0-CY W541E205 ZXGD3003E6TA
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
D55V0M1B2WS-7 Details PDF